



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

PAVELKA stavební s.r.o.
Pastviny 25
564 01 Pastviny
IČO: 09787925

Vystaveno dne 18. 11. 2024
Schváleno dne 20. 11. 2024

OBJEDNÁVKA č.: 226/24/INVE

Objednáváme u Vás stavení úpravy prostor radnice z důvodu úpravy kanceláří odboru SUUP v rozsahu dle Vaší cenové nabídky uvedené v příloze.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Stavební úpravy SUUP na radnici 166	1		258 652,00

Předpokládaná cena celkem: **258 652,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:



správce rozpočtu:

příkazce operace:



Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ699007158**

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy v budově Radnice
Žamberk**

Zhotovitel: **PAVELKA stavební s.r.o.**
25
56401 Pastviny

IČO: **09787925**
DIČ: **CZ09787925**

Objednatel: **Město Žamberk**
Masarykovo náměstí 166
56401 Žamberk

IČO: **00279846**
DIČ: **CZ00279846**

Vypracoval: Michal Pavelka

Rozpis ceny

HSV	137 205,73
PSV	76 556,06
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: **0,21 CZK**

Cena celkem: 213 762,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

14.11.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	55 090,11	1,50362
4	Vodorovné konstrukce	HSV	12 735,00	0,09500
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	11 577,51	0,36373
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	12 461,40	0,47256
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	3 600,00	0,00080
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 291,18	0,00283
97	Prorážení otvorů	HSV	35 928,83	0,00239
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 521,70	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	1 050,00	0,00008
762	Konstrukce tesařské	PSV	1 753,39	0,00144
763	Dřevostavby	PSV	14 719,57	0,33529
766	Konstrukce truhlářské	PSV	24 591,00	0,09170
776	Podlahy povlakové	PSV	14 754,60	0,02424
784	Malby	PSV	19 687,50	0,07200
Celkem:			213 761,79	2,96568

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 090,11
1	317 94-2533.RA0	Překlád z nosníků HEA 160,dl.do3,0 m,š.600 mm,, podchyc.konstrukce	kus	1,00000	41 716,11	41 716,11
2	342 26-1112.RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 6 cm	m2	9,00000	1 486,00	13 374,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				12 735,00
3	416 02-6124.R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5mm	m2	4,00000	1 085,00	4 340,00
4	611-69503R	Dveře dřevěné posuvné na stěnu ERKADO UNO 800 x 1970 mm L/P, fólie, plné	kus	1,00000	8 395,00	8 395,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				11 577,51
5	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	10,20000	1 135,05	11 577,51
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 461,40
6	632 41-9225.R00	Samonivelační anhydritová stěrka, PCI Pericem® 440 tl. 25 mm	m2	12,00000	1 038,45	12 461,40
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				3 600,00
7	952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	20,00000	180,00	3 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 291,18
8	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,90000	1 109,85	998,86
9	965 08-1713.RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	4,00000	121,28	485,12
10	962 20-0051.RA0	Bourání příček sádrových nebo sádrokart. bez konst	m2	2,50000	322,88	807,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				35 928,83
11	971 02-8661.R00	Vybourání otvorů zeď smiš. pl. 4 m2, tl. 60 cm	m3	1,80000	2 987,25	5 377,05
12	979 01-1321.R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	5 155,50	5 155,50
13	979 01-1331.R00	Pronájem shozu (za metr)	den	5,00000	441,90	2 209,50
14	979 01-1332.R00	Pronájem násypky (za kus)	den	5,00000	65,50	327,50
15	979 01-1311.RT2	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s vyklopením do shozu	t	5,50000	53,03	291,67
16	979 08-1111.RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	5,50000	292,43	1 608,37
17	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	66,00000	27,72	1 829,52
18	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,50000	3 024,00	16 632,00
19	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,50000	454,13	2 497,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 521,70
20	999 28-1148.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,00000	1 760,85	3 521,70
Díl: 735		Otopná tělesa				1 050,00
21	735 16-1812.R00	Demontáž otopných těles	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 753,39
22	762 52-6811.R00	Demontáž krytí podlah	m2	20,00000	58,28	1 165,60
23	762 11-1811.R00	Demontáž krycích stěn z OSB	m2	9,00000	65,31	587,79
Díl: 763		Dřevostavby				14 719,57
24	763 61-4112.RW6	Montáž krytí podlahy z desek do tl.18 mm,, vč. dodávky desky OSB 3	m2	20,00000	510,83	10 216,60
25	763 61-2131.RW6	Montáž krycích stěn z desek tl. do 18 mm, na sraz,, vč. dodávky desky OSB 3 tl. 15 mm	m2	9,00000	500,33	4 502,97

PAVELKA stavební s.r.o.

25

56401 Pastviny



Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				24 591,00
26	070 21-2208.RA0	Dveře vnitřní dřevěné šířky 800 mm, ocelová zárubeň do SDK, kování, přechodová lišta	kus	2,00000	12 295,50	24 591,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				14 754,60
27	776 59-0080.RAA	Výměna povlakové podlahy z plochy, textilní, koberec vpichovaný	m2	12,00000	1 229,55	14 754,60
Díl: 784		Malby				19 687,50
28	784 16-5522.R00	Malba HET Klasik, barva, vč. penetrace, 2 x	m2	150,00000	131,25	19 687,50